^^â/mo/yO' Q/Íúimící^ia/cio' (^^4/yi^líca^ de ^^^xxjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

na SESSÃO

IX] ORDINÁRIA
I I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em /Cfe

MOÇÃO N" 233/2021

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor

Luís Antonio Silva.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 20 de junho de 2021, aos 84 anos de
Idade, o estimado Senhor LUIS ANTONIO SILVA.

Ninguém quer pensar na morte pela relutância em
aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Posto isso, o Vereador Rogério Jean da Silva
solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário que faça constar na Ata
da presente Sessão Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor LUIS ANTONIO
SILVA.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 21
de junho de 2021.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Rua Aracy Gomide, 55, Jd. Flórida, São Roque (SP), 18133-180.

PROTOCOLO N®CETSR 21/06/2021 - 08:10 6934/2021

o
CD
O
LU

4-
col
rn O)2><
v-.é
COÍ
o ®

5 CD
OU.

P o
cí O)
CM "O

E-8
Áo
Sm
si
CO P
CM c
CO —
CM ®

s.s

íi
âl
z S
< E
Ul 3
-o o

Q|
cc^
UJ S-

B|

si
c CO
Q) Ü

11
.2>o
-o o

o Ê

CO ^

•p0)o

•§:«

•q.(D

o
(D

-O) o

o ^

S 2

li
•o o

CO
Q_